
Nabídka na poskytování služby - BO / ZDU 6 / ukládaní *)

na základě požadavkového listu Č. 33/2019 + dodatek ř. 1, 2
podle dohody č. 175110187 + dodatek č. 1,2

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo
obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha6

Jehož jm

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

T Poskytovatel: VOP CZ, s.p.

Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Jehož jménem jedná:
pověřený výkonem funkce ředitele VOP CZ, s.p,

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky:
Tank bojový
T-72M4C2

Uživatel techniky: VÚ 4423

Dislokace techniky: Přáslavice

hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele:
hodnost, titul, jméno, příjmení telefon (pevná, moh l:

Evidenční číslo: 864-11-17/022

Rok výroby: 01. OL 1986

SOJ ano/ne; rozsah: *) Ano - Konečná
kontrola

* 1 —..... .. -v„mu.v..vmvv tuTfluj aiuiuy. riuvcucm l>czuc opravy V rozs
kalkulace, po odstranění závad dokončení ZDÚ 6. Pryžové díly budou řešeny v souladu s dodatkem č. I smlouvy.

Místo: VOP CZ, s.p. Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Termín (doba) ukončeni poskytování služby: 30. 11. 2019
Nabídková cena:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Náklady na vlastní
výkony:

Materiálové náklady:

Kooperace:

Ostatní náklady:

Poddodavatel (.

Náklady na vlastní
výkony:

Materiálové náklady:

Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH:
S 442 773,09

Nabídková cena celkem 5 442 773,09 Kč bez ,44 Kč s DPH.
Zástupce poskytovatele: Ing. Vlastimil Horka

titul, jméno, příjmení, telefo

V Senové u Nového Jičína dne: 7. 10. 2019
Poskytovatel:

pověřený ředitel VOP CZ, s.p.
(elektronický podpis)

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi dne:
Objednatel:

ředitel VZ 551200 Stará Boleslav
(elektronickýpodpis)

Legenda: Přílohou potvrzené „Nabídky" je: a) Kontrolní zápis z provedené defsktace (přílohu č. 6 této RD)

b) Rozpad nabídkové ceny (příloha C. 5, list č. 2 této RD)
c) Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ (příloha č. 5, list č. 3 této RD)

) nehodící se škrtnčte



Příloha k nabídce - dodatek č. 1, 2 k PL Č. 33 /2019 T-72M4CZ, VPZ 864-11-17 1 022
1099 U1

p.č. Skupina,, podskupina i Úkon Materiál
(název a počet kusu)

Označeni ND
(RN, NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kč li ks

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

Provedení ZDU6 dle přílohy č. 3 Rámcové smlouvy

Běžná oprava

1 oprava 12 ks pojezdových kol u subdodavatele

• NEŘEŠENO v KOO poj. kola dodáno ze zásob AÍR

zahrnuje demontáž/montáž kolejových pásů, pojezdových kol

2 oprava nosných kladek - demontáž oprava v KOO (Lochman)

montáž výměna náplně - 0.41 /1ks - olej URSA HD 20W-50

3 oprava hydraulických tlumičů - demontáž, oprava v KOO {Lochman),

zpětná montáž

4 Výměna pouzder táhel tlumičů.

5 výměna vnitřních a vnějších kuželů hnacích kol

6 oprava vahadel nad rámec ZOŮ 6. U ZDU6 je přetěsnění pouze při

montáži celého vahadla do tanku Tato oprava zahrnuje kompletní

rozdemontovánl vahadla, výměnu vnitřních těsnicích prvků a opravu

uloženi (ložisek) vahadel

7 Demontáž torzních tyči. odstranění původní
bandáže, vizuální kontrola povrchu, nové obaleni torzních tyčí

8 Přetěsnění a oprava vadných částí napínacích kladek - demontáž

přetěsnění. montáž



P.c. Skupina* podskupina / Úkon Materiál
(název a počet kusů)

Označení IND
(RN, NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v KČ /1 ks

Cena za materiál
CELKEM

(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

9 oprava pružných dorazů pojezdového úslrojí-zínkováni dílů,výměna

puků, výměna 2 ks těles dorazu - délka 345

10 výměna objímek konečných pohonů (žehliček)
11 odstraněni úniku paliva z čerpadla BCN - > ::

12 demontáž vnějších nádrži.zkouška těsnosti

13

výměna veškrých pryžových spojů v korbě včelně vnějších nádrži,

oprava krytů vnějšího palivového polrubi. výměna předehřivací

hadice paliva - Thermoíme

14 oprava palivových uzaviracich ventilů

15 oprava poškozených dílů korby a věže (zámečnické práce) - konzole, držáky,
kryty, boční blatníky, DYNA

16

oprava poškozených dílů bočních ochran, doplněni scházejících

zjišťovacích prvků bočních ochran (čepy, zámky, závlačky

.šrouby.závésy), montáž 1 levého odklopného krytu

(trojúhelnik před 1,odklopnou dynou)

17
oprava poškozených beden SZNP.oprava deformaci včetně
uzávěrů,doplněni scházejících dílů

18 oprava deformace levého zadního blatníku, výměna pravého zadního
blatníku

19 oprava deformaci předních odklopných krytů

20 výměna pružin předních nášlapných pedálů

21 oprava pojistek zadních háků výměna pružin

22 oprava prasklin svodu výfuku korby, navařeni upadlých špalků

23 výměna koncovky výfuku

24 kontrola dotažení dynoochrany.oprava deformaci na špici tanku

25 montáž krytky poklopu řidiče



P.č. Skupina, podskupina / Úkon Materiál
(název a počet kusů)

Označení ND
(RN, NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kč /1 ks
(bez DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(* DPH)

26
výměna vzduchového potrubí přívodu vzduchu pro vzduchový stárl - v
motorovém prostoru

27
výměna 4 ks elektropneumatickýcb ventilů EK48 - z toho 2 ks okruh
přibzdování. 1ks vzduchový start. 1 ks ovládáni klapky FVZ

28 výměna redukčního ventilu !L- 150/50-okruh přibzdován

29 výměna ks redukčního ventilu IL-150/70. 1 ks ventil pro vzduch.start

30
výměna redukčního ventilu IL-150/25 - okruh ovládání ostřikovacího zařízení
pozorovacích přístrojů věže - neprovedeno (ventil je funkční)

31
demontáž/monláž vzduchových lahvi, naplněni 3 ks vzduchových lahvi v
KOO (MPH Servis) - 2 ks korba, 1 ks věž

32 revize 1ks vzduchové lahve motorového prostoru v KOO (Excalibur)

33
demontáž tachogenerátoru provedeni generální opravy v KOO (Seimex),
zpětná montáž

34
výměna čidel snímačů teploty konečných pohonu

35 demontáž ECU motoru, přezkoušení tunkce,zpětná montáž

36
údržba palivového čerpadía-kontrola dodávky .demontáž .kontrola stavu
uhlíků, montáž

37 demontáž přistropvé desky,odesláni na přezkoušení funkcí, zpélná montáž

38
oprava přístrojové desky řidiče - výměna baterii v záložním zdroji, oprava
elektroinstalace

39 výměna AKB - 6 ks fAKB dodá AČR)

40 zkouška funkce konzervátoru, odstraněni závad
41 defektace topeni Hydronic 10 (2ks) - následná oprava v KOO (Ebarspecher).

defektace

topeni D-5CL (1ks) - následná oprava -demontáž topeni zahrnuje

demontáž a montáž věžového kompletu, otočného zásobníku,

podlahy, výměna poškozených montážních dílů (hadičky,

filexy polfubi.objímky), zpětnou montáž , funkční zkouška

42 výměna čerpadel topení Hydronica D-5CL, oprava přívodní kabeláže

43 demontáž servoklapky filtroventilace FVZ, zasláni do KOO (LPP) na
delektaci. oprava poškozených části filtroventilace

44 demontáž snímače tlaku vzduchu (PKOMP), zasláni do KOO (LPP) ke
kontrole

45 demontáž snímače minimální hladiny paliva . zašiji do KOO (LPP) ke
kontrole

46 demontáž ovládací skřínky topeni a ovládacvl skříňky FVZ, přezkoušeni
funkci na zkušebním přípravku

47
demontáž.kontrola stavu a funkce zpětná montáž jednotky PU-KP1. skříňky
PU-S. pultu ovládání PU V

48 kontrola a očištěni kabeláže - při nátěru korby nelze dostatečně chránit, po
nátěru nutno provést zpélnou montáž a odstranit nečistoty po nátěru

49 výměna skla ínfrasvětlometu



P.i. Skupina, podskupina / Úkon Materiál
(název a počet kusu)

Označeni ND
(RN.NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v K£ /1 ks

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v KČ

(s DPH)

50 výména svítidla PMV 71 v prostoru řidiče

51 oprava elektroinstalace pravého předního směrového světla

52 výměna konektoru oouvaci kamera - DOU

53 výměna pryžových uloženi sklopných lamp

54 výměna prúzorového sklíčka uloženi couvací kamery

55 oprava krytky ovládáni přístroje KSDDW

56 výměna konektoru PPZ u lahve BUA - podvozek

57
oprava kvadratických ploch věže. demontáž a údržba balistického krytu
zaměřovače střelce a velitele

58 kontrola otočného zásobníku a podlahy - ustavení, očištěni, promazáni,
odstranění závad

59 oprava brzdovratného zařízení - přetěsněni. výména

brzdovratné kapaliny

60

seřízeni systému mechanické části systému RAM nad rámec ZDU6 ÍZDU6
zajišťuje kontrolu seřízeni el.čásli-koncavých spínačů) Kontrola souososti
zarážky (deformace rámu) a souososti hlavně a úchytů dna nábojnice s
přesnosti 2mm, v důsledku tohoto dochází k poškození žlabků. kontrola
napruženi torzní tyče RAM(30), včetně nastaveni polohy pro vyhazováni dna
nábojnice otvorem věže kontrola napruřeni torzní tyče ovi.krytky
vyhazovacího otvoru

61 čištěni kanónu nad rámec ZDU6 . odstranění měděného povlaku

62 oprava zdvihacího zařízeni nábojnic-demontáž. oprava dílů. obnova
povrchové úpravy, konzervace řetězu, seřízení montáž z důvodu plněni
správné funkce

63 oprava a seřízeni hydropohonu odměru-demontái pohonu,

demontáž ovládacích hadic, oprava pohonu, výména lěsniva.



p.e. Skupina, podskupina / Úkon Materiál
(název a počet kusů)

Označeni ND
(RN, NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kč /1 ks
(bez DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

seřízení na zkušebně, rnoniáž

64 výměna ovládacích hadic hydropohonu náméru

65 oprava tepelná ochrany kanónu, výměna protržených dilú

66 oprava torzních pružin přiklopu velitele + střelce

67 výměna pružiny zajištěni poklopu střelce

68 výměna pružného uložení odměru

69 přetěsněni nádržky HPO a HPN

70

71

výroba nových povlakůna hlavice SDlO.METEO.anlény,kanón
oprava lafety NSV - oprava funkce otáčeni

72
výměna masky kanónu

73
vyčištěni labirintu pod věži - nečistoty se dostávají do kuličkové dráhy a
poškozuji ji i těsněni, zahrnuje demontáž komponent z věže - odstrojeni,
výměnu těsnici gumy

74 oprava nášlapu střelce

76 výměna baterii v záložním zdroji 5ŘP

76 demontáž referenčních snímačů ZRU.TRU. odesláni do KOO (LPP) ke
kontrole, montáž konzoly snímače ZRU

77
kontrola a očištěni kabeláže věže - při nátěru věže nelze dostatečně
ehránit.po nátěru nutno provést zpětnou montáž a odstranit nečistoty po
nátěru

70
výměna manžet ovládadvh tlačítek na ovládacích skříňkách - PZ 175, PU-V.
PU-S. pojistková skříňka velitele a střelce

79 oprava el kabeláže ve věži - zatěsnéni koncovek konektorů

80 oprava vrtule ventilátoru velitele

81 oprava radiostanice RF13 demontáž, montáž odesláni do KOO - na
základě zjištěni v KOO nebyla oprava realizována (ODSOUHLASENO ačr)



P.č. Skupina, podskupina i Úkon Materiál
(název a počet kusé)

Označení ND
(RN.NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kč /1 ks
(bez DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

B2 výroba a montáž nového datového kabelu -propojeni BVJ5-ZV13 1

83 oprava ovládacího panelu střelce - nesviti kontrolka enter, pohot stabil. a
porucha elektr jednotky

84 oprava elektronické jednotky zaměřovače střelce - poškozené el.obvody
plošných spojů - zahrnuje zjištěni příčiny závady, odstranění, zkouška v tanku

85 demontáž/montáž zaměřovače velitele: původní zaměřovač je neopravitelný
AČR dodala zaměřovač ze svých zásob Ověření funkci, zkoušky

86
demontáž/montáž zaměřovače střelce - původní zaměřovač je neopravitelny -
AČR dodá zaměřovač ze svých zásob Ověřeni funkci, zkoušky. -
NEPROVÁDÍ se

87 odesláni snímače DTU do KOO (LPP) na defektaci

88 oprava aretační tyče zdvihu sedadla velitele

89 celková oprava pozorovacích přístrojů v KOO (Optic Trade) -TNPO 168V-1
ks, TNP-165A -1 ks.TNPA65 - 5 ks

90 oprava oslřiku pozorovacích přístrojů korby i véžě
91 výměna těsněni přiklopu - řidič, střelec, nouzový průlez, otvor

vyhazováni nábojnic

92 oprava sedadel - řidič, střelec, velitel - demontáž, oprava dilů. oprava
čalounění, montáž

93

čištěni korby a demontovaných skupin a podskupin v důsledku nadměrné
znečištěni bahnem - čištěn! prostoru pod vnějšími nádržemi, bednami
SZSNP, poj kola zaneseny bahnem z vnitřní části, vnitřní části korby pod
podlahou se musi čistit ručně, z důvodu zatečeni vody do komponentů

94 operativní výroba či oprava drobných dílců pískování a zinkování drobných
dilů v KOO (Galvamet), spotřební matená!

95 odstraněni netěsnosti odkalovaciho ventilu korby

96 výměna vzduchových potrubí pohonné jednotky

97 demontáž vsfnkovač. zkouška funkce vslnkovačů na zkušebním zařízeni

98
oprava sořizeni vstřikovačů motoru a jejich instalace, kontrola a seřízení
ventilových vůli. kontrola časování vstřikovacího čerpadla, výměna špiček u
12 vsthkovačú. v KOO (Nimdaj

99 Výměna tepelné ochrany výfukových svodů PJ

100 výměna korkového těsněni víka hydrauliky PJ

101 výměna snímače tlaku hydrauliky PJ

102 výměna hřídelového těsnění klikové hřídele motoru

103 revize odlučovače vody a oleje PJ



p.e. Skupina, podskupina 1 Úkon
Materiál

(název a počet kusů)
Označeni NO

(RN, NSN)
Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kč /1 ks
(bez DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

104 výměna panelové spojky odkalovače na PJ

105

demontáž převodovky - roztrženi PWP - zahrnuje vypuštěni olejové náplně,
demontáž elektrického a vzduchového startéru, dem odkalovače. demontáž
ADU 2S, demontáž kompresoru, demontáž čističe vzduchu, demontáž
ovládacích táhel, demontáž samotné převodovky Terrlo úkon nezahrnuje
demontáž chladifcové jednotky a odpojení hadic

106 defektace převodovky v KOO - Nimda

107 oprava převodovky v KOO - Nimda - cena bude dopřesněna po defektaci

108 zpětná montáž převodovky - spojeni s PWP Tento úkon zahrnuje

vyčištěni všech montážních ploch a otvorů, výměna veškerého

těsnicího matenálufkroužky. lepidla tmely, těsnění) samotnou

montáž převodovky, montáž ovládacích táhel, montáž ADU-2S,

montáž odkalovače. montáž kompresoru montáž čističe

vzduchumontáž el a vzduch.startéru úkon nezahrnuje montáž

chladičové jednotky

109 výměna regulátoru tlaku vzduchu a filtru{ADU“2S)

110 výměna šroubu uchycení chladiče, oprava úchytů

111 výměna síJentbíokú uchyceni plyn vzpěry chladiče PJ

112 oprava kabeláže PJ

113 kontroia parovzdušného ventilu PJ

114 demontáž výměníku chladiče oleje z PJ, provedení tlakově zkoušky , zpětná
montáž v návaznost i na podezřeni puniku oleje do chladicího systému

115
proplach chladicího systému v návaznosti výskytu oleje ve vodním okruhu -
10x proplach směs vody a čističe Na důkladné vyčištění chladícího systému
je nutná mnohonásobná opakování



p.č. Skupina, podskupina / Úkon Materiál
{název a počet kusů)

Označeni ND
(RN, NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kč ít ks

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

{bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

116
demontáž turbodmychadel motoru (levá a pravá slrana), zásláni na defektaa
a následnou opravu ke specializovanému opravci (KOO Nimda). zpětná
montáž

117 přetěsmémí olejové vany motoru

118 výměna snímače P6N

119 Dílenská zkouška po opravě

120 naplněni a revize lahvi PPZ v KOO (EAF) - 2 ks - FA. 3 ks - BUA . montáž do
tanku, oprava držáků

121 lokální oprava radfoabsorbéru na celém povrchu tanku

122 Oprava lakováni vnitřních demontovaných dílů: Dostupné části interiéru věže.
Zdvihací zařízeni, Soubor drobných dílů příslušenství věže, sedačky

123 Oprava lakováni vnějších demontovaných dílů Držáky nádrži a schrán.
Přední blatníky. Zadní blatníky. Náhradní články pásů. Držáky náhradních
Článků. Kryt světla. Pancíř výfuku. Kryt JTPV. Kryt motorového prostoru
zadní, Radlice s držáky. Vodici kladky. Boční věžová bedna. Zadní věžová
bedna. Držáky schrány na náboje Příruba hnacího kola Držák na věži.
Filtrovéntíláce.



P.č. Skupina, podskupina / Úkon Materiál
(název a počet kusů)

Označeni ND
(RN, NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kč /1 ks

Cena za materiá l
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

124 ověřeni funkci, účast pracovníka VQP pří kontrole OKK předání odbytu

125 náklady spojené se zakázkou - převzetí/předáni technikyuživateli,
zpracování nabidky. zabezpečení kooperaci, nákupu

126 Náklady na přepravu převodovky: Praha - Šenov u NJ 2x343x25.60
(přepravu zabezpečuje VOP)

127 Náklady na přepravu BVIS-termínově nelze sloučit s položkou 126,
2x343x16.0 (přepravu zabezpečuje LPP)

CELKEM běžná oprava
celkem běžní oprava + ZDÚ6 2 344,9 1 107 664,25 1 203 158,00 2 577 045,10 4 916 404,95 5 948 849,99

Dodatek 1.1

P.č. Rozsah dodatečných prací 1 po skupinách a podskupinách Materiál
(název a počet kusů)

Označení ND
(RN. NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kč /1 ks
(bez DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

Provedeni ŽDU6 dle přílohy č. 3 Rámcové smlouvy - skutečný rozsah

-RV2 oprava v KOO (LPP)
-blok CDU BVIS (LPP)

■- blok DDU BVIS (LPP)
-blok DIAG BVIS (LPP)
-blok NAVC BVIS (LPP)

128 výměna 3 ks téles pružných dorazů nad rámec původní objednávky

< - it - - ■ :

129 _

130

výměna palivového čerpadla BCN-1 - viz bod 11 pracnost

montáž dorazového šroubu ručního řazeni

131 oprava gumy na pedálech brzdy a řazeni

132
oprava zadní couvsci kamery -demontáž kamery výměna pružného
uchyceni, vyčištění, zpétná montáž

133

výměna sondy palivoměru - zahmu|e dotankováni paliva pro odzkoušeni
zprávné funkce, samotná výměna sondy, kalibrace sondy, odčerpáni paliva

134 oprava mechanismu otevírání balistické ochrany zaméřovače střelce

135 výměna pružného uloženi zarážky věže

136 provedeni kalibrace tlakoměrů vzduch.soustavy váže a podvozku

137 oprava podsviceni kontrolky gyro na ovl panelu zaměřovače střelce

138
výměna jednotky nočního přístroje zaměřovače střelce {ND dodán ze zásob
ACR) - k bodu 86



-ft
*2 sS

' 'S- t

p.e. Skupina, podskupina / Úkon Materiál
{název a počet kusé)

Označeni ND
(RN. NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kfi li ks
(bez DPH)

Cena za materiál
CELKEM

(bez DPH)

Kooperace
v Kč

{bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

{bez DPH)

CEN/

(*

oprava kabelu věže GW21-U

oprava prasklého sváru na konzole odměru

provedeni "proufouknutí" trubek PPZ v motorovém prostoru a vyčištěni trysek
provedení roční kontroly provozuschopnosti PPZ dle vyhlášky 246/2001 $b
(o protipožární prevenci, par 7)

vyhotoveni protokolu o provozuschopnosti PPZ (EAF)

propiach olejového systému převodovky

propiach chladicího systému v návaznosti výskytu oleje ve vodním okruhu -
propiach smés vody a čističe - doplněni bodu 115

oprava 12 ks pojezdových kol u subdodavatele - dodáni 3 ks pojezd kolo za
neopravitelné - k bodu 1 - NEŘEŠENO

oprava převodovky v KOO - Nimda - k bodu 107 - vicenáklady z důvodu
výskytu gřykolu

provedení revize el. zařízení v KQQ (Mičkal)- konzervátoru AKB
demontáž původního vstřikovacího čerpadla, montáž nového vstřikovacího
čerpadla (Čerpadlo dodáno ze zásob AČR) výměna v návaznosti na vadnou
regulacr otáček motoru

CELKEM dodatečné prác
CELKEM ZDU6 ♦ béžná oprava 4- dodatečné práce 1 1 306 962,09 1 458 414,00 2 630 566,40 5 424 480,09 6 563 620,91

Dodatek L Z

P.č. Rozsah dodatečných práci 2 po skupinách a podskupinách Materiál
(název a počet kusů)

Označeni ND
(RN, NSN)

Počet
hodin

Cena
materiálu
v Kč /1 ks

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
V Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

1

výměna elektromagnetického ventilu hydraulického čerpadla pohonné
jednotky -zahrnuje zjištěni závady.demontáž, montáž ventilu, doptnéni
hydraulické náplně

CELKEM dodatečné prá
CELKEM ZDÚ6 * běžná oprava + dodatečné práce 1 + 2 2 398,6 1 319 760.09 1 458 414,00 2 636 061,40 5 442 773,09 6 585 755,44

Díly, pryžové díly a komponenty vyhovují Rámcové dohodě 6.175110187, č. VB, odstavec 14 a dodatku £. 1.
Ceny KOO byly opraveny dle skutečných faktur.

V
y
d
a
l

:

A
C
A
c
I
Q
3
.
.
t
»
^
s
s
u
m
g
C
c
.
.
.

P
l
a
t
n
o
s
t

d
o
:

2
6
.
8
.
2
0
2
0
1
0
-
5
2
:
3
9
+
0
2
:
(


